

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою вул. Промислова, 28,
селище Східниця, Дрогобицького району, Львівської області, 2025-2026р.
П28/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи Каналізація та водопостачання
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 376,865 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94182 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 100,464 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарська-побутова каналізація									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,036	<u>59630,18</u> 1654,17	<u>57976,01</u> 17129,26	2147	60	<u>2087</u> 617	<u>18.5300</u> 124,4502	<u>0.67</u> 4,48
2	КБ1-164-2 к=1,2	Доробка ґрунту вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в траншеях розроблених механізованим способом.	100м3	0,216	<u>27423,03</u> 27423,03	<u>-</u> -	5923	5923	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>67.86</u> -
3	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	13,5	<u>2176,32</u> 155,46	<u>144,53</u> 52,65	29380	2099	<u>1951</u> 711	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>22.41</u> 5,81
4	КБ1-27-2	Засипка траншей , група ґрунтів 2	1000м3	0,026	<u>9381,90</u> -	<u>9381,90</u> 2771,92	244	-	<u>244</u> 72	<u>-</u> 20,1390	<u>-</u> 0,52
5	КР16-44-5	Укладання труб каналізаційних азбестоцементних діаметром 110 мм в траншеї без розпорів	100м	0,5	<u>8113,20</u> 5524,06	<u>65,63</u> 23,85	4057	2762	<u>33</u> 12	<u>53.5900</u> 0,2128	<u>26.8</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1303 варіант 3	Труби поліетиленові каналізаційні, діаметр 110 мм	1000м	0,05	<u>306283.49</u>	-	15314	-	-	-	-
7	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,288	<u>64148.67</u> 21047,04	<u>20023.99</u> 6360,78	18475	6062	<u>5767</u> 1832	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>58.06</u> 13
8	K585521- Л032 варіант 1	Плити днища ПН 10 залізобетонні	шт	2	<u>4045.24</u>	-	8090	-	-	-	-
9	K585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні	шт	4	<u>2711.36</u>	-	10845	-	-	-	-
10	C113-751 варіант 1	Люк каналізаційний ЛКЗ-1000х1000	шт	2	<u>12660.72</u>	-	25321	-	-	-	-
11	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних кільцях, товщиною 100 мм.	100шт	0,04	<u>28524.15</u> 17223,67	<u>11300.48</u> 3979,70	1141	689	<u>452</u> 159	<u>157.3800</u> 36,3400	<u>6.3</u> 1,45
12	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,22	<u>7528.74</u> 7508,09	<u>20.65</u> 7,52	1656	1652	<u>4</u> 2	<u>65.8200</u> 0,0615	<u>14.48</u> 0,01
13	C111-1303 варіант 3	Труби поліетиленові каналізаційні, діаметр 110 мм	1000м	0,022	<u>306283.49</u>	-	6738	-	-	-	-
14	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	6	<u>158.19</u>	-	949	-	-	-	-
15	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	4	<u>188.79</u>	-	755	-	-	-	-
16	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	4	<u>192.87</u>	-	771	-	-	-	-
17	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	25	<u>295.83</u>	-	7396	-	-	-	-
18	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	50	<u>295.83</u>	-	14792	-	-	-	-
19	C113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>362.19</u>	-	362	-	-	-	-
20	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>484.59</u>	-	485	-	-	-	-
21	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>13577.34</u> 13577,34	-	1358	1358	-	<u>115.6700</u>	<u>11.57</u>
22	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,06	<u>4084.82</u> 4084,82	-	245	245	-	<u>34.8000</u>	<u>2.09</u>
23	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 вріз	2	<u>2869.97</u> 2812,54	<u>57.43</u> 20,87	5740	5625	<u>115</u> 42	<u>26.9400</u> 0,1862	<u>53.88</u> 0,37
24	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>12934.19</u> 12934,19	-	310	310	-	<u>150.4500</u>	<u>3.61</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0096	<u>16389,97</u>	<u>-</u>	157	157	<u>-</u>	<u>183,6000</u>	<u>1,76</u>
26	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	6,1	<u>16389,97</u>	<u>-</u>	838	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>137,44</u>	<u>137,44</u>			<u>838</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	19,96			122	0,1610	0,98
		Разом прямі витрати по розділу 1					163489	26942	<u>11491</u>		<u>269,49</u>
									3569		26,73
		Разом будівельні роботи, грн.					163489				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125056				
		всього заробітна плата, грн.					30511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15742				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5255				
		Всього будівельні роботи, грн.					179231				

		Всього по розділу 1					179231				
		Розділ 2. Водопостачання									
27	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,07	<u>27271,99</u>	<u>-</u>	1909	1909	<u>-</u>	<u>305,5000</u>	<u>21,39</u>
28	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,072	<u>59630,18</u>	<u>57976,01</u>	4293	119	<u>4174</u>	<u>18,5300</u>	<u>1,33</u>
					1654,17	17129,26			1233	124,4502	8,96
29	КБ1-164-2 к=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях глибиною розроблених механізованим способом, група ґрунтів 2	100м3	0,72	<u>27423,03</u>	<u>-</u>	19745	19745	<u>-</u>	<u>314,1600</u>	<u>226,2</u>
					27423,03	-			-	-	-
30	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,042	<u>9381,90</u>	<u>9381,90</u>	394	-	<u>394</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2771,92			116	20,1390	0,85
31	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	1 м3	25	<u>2424,40</u>	<u>123,80</u>	60610	9754	<u>3095</u>	<u>3,9800</u>	<u>99,5</u>
					390,16	43,80			1095	0,3942	9,86
32	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1	<u>44011,47</u>	<u>19745,17</u>	4401	1426	<u>1975</u>	<u>141,7600</u>	<u>14,18</u>
					14261,06	6418,46			642	47,6714	4,77
33	К585521-Л032 варіант 1	Плити днища ПН 10 залізобетонні	шт	1	<u>4045,24</u>	<u>-</u>	4045	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	K585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні	шт	1	<u>2711.36</u> -	<u>-</u> -	2711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C113-751 варіант 1	Люк каналізаційний ЛКЗ-1000х1000	шт	1	<u>12660.72</u> -	<u>-</u> -	12661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KB46-30-3	Пробивання отворів в бетонних кільцях	100шт	0,02	<u>28524.15</u> 17223,67	<u>11300.48</u> 3979,70	570	344	<u>226</u> 80	<u>157.3800</u> 36,3400	<u>3.15</u> 0,73
37	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі	100 м3	0,04725	<u>100266.01</u> 75081,47	<u>-</u> -	4738	3548	<u>-</u> -	<u>787.1000</u> -	<u>37.19</u> -
38	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1	<u>6690.69</u> 6634,21	<u>-</u> -	6691	6634	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>59.06</u> -
39	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої та холодної води	м	100	<u>125.17</u> -	<u>-</u> -	12517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>6411.80</u> 6356,75	<u>-</u> -	6412	6357	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>56.59</u> -
41	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і холодної води	м	100	<u>116.99</u> -	<u>-</u> -	11699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>5535.50</u> 5478,66	<u>-</u> -	332	329	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>2.97</u> -
43	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>321.65</u> -	<u>-</u> -	1930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	7	<u>71.49</u> -	<u>-</u> -	500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>51.09</u> -	<u>-</u> -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>86.79</u> -	<u>-</u> -	4340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	40	<u>96.99</u> -	<u>-</u> -	3880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	20	<u>51.09</u> -	<u>-</u> -	1022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	16	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					166810	50165	<u>9864</u> 3166		<u>521.56</u> 25,17
		Разом будівельні роботи, грн.					166810				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106781				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53331 30062 63,32 10862 196872				

		Всього по розділу 2					196872				
50	КР20-27-1	Розділ 3. Пробивання отворів для водопостачання та каналізації Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,03	<u>869,53</u> 869,53	<u>-</u> -	26	26	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>0,27</u> -
51	КР20-27-3 к=5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,03	<u>2646,81</u> 2646,81	<u>-</u> -	79	79	<u>-</u> -	<u>27,0000</u> -	<u>0,81</u> -
52	КР20-31-1	<i>Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах</i>	<i>100шт</i>	<i>0,03</i>	<u>13877,30</u> 10306,18	<u>66,07</u> 24,07	416	309	<u>2</u> 1	<u>110,0500</u> 0,1968	<u>3,3</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					521	414	<u>2</u> 1		<u>4,38</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					521 105 415 241 0,53 90 762				

		Всього по розділу 3					762				
		Разом прямі витрати по кошторису					330820	77521	<u>21357</u> 6736		<u>795,43</u> 51,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					330820 231942 84257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46045 94,48 16207 376865				

		Всього по кошторису					376865				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					941,82 100464				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]